DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE O
ÁLCOOL: UMA ATIVIDADE ESCOLAR SOBRE A CULTURA DA BEBIDA REALIZADA
PELO PIBID EM UMA ESCOLA PÚBLICA DA CIDADE DE PELOTAS - RS - de autoria de
TAÍS LILGE SCHEER, NAIANE CHAVES, SHAIANE LESSA DOS SANTOS, THOMÁS DA
LUZ RODRIGUES, ELISA MACHADO MILACH, foi publicado nos Anais do IV Encontro das
Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121916

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121916